(dg: Bernijerus) #Bernerus dictus Bernier# filius quondam Johannis filii quondam Arnoldi dicti Veren Berthen soen #de Berlikem# hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Buscoducis quam Arnoldus filius Willelmi van den Yvelaer et Boudewinus dictus Otten #soen# promiserunt indivisi se daturos et soluturos dicto Johanni filio quondam Arnoldi Veren Berthen soen (dg: ad opus) Arnoldo et Martino suis liberis #ad opus ?eorum# et dicti (dg: Bernieri) Berneri filii eiusdem Johannis (dg: pro) hereditarie purificationis et in loco dicto Yvelaer tradendam ex quodam manso qui fuerat quondam dicti (dg: quo) Arnoldi Veren Berthen soen sito in loco dicto Middelro[e?]de aen die Berge atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum sitis prout in litteris et quam paccionem nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit Martino suo fratri filio dicti quondam Johannis filii quondam Arnoldi Veren Berthen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte' et suorum coheredum deponere. Testes Dordrecht et Groij datum supra.

BP 1181 p 228v 04 do 02-01-1399.

Rutgherus Buernic zvw Johannes Buernics verkocht aan Walterus zv Walterus Sceenkens (1) 6 lopen roggeland, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd die Scoervoertsche Hoeve, tussen Johannes gnd Aleijten soen enerzijds en Johannes van den Zande en voornoemde Rutgherus Buernics anderzijds, (2) een stuk eusel, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd die Scoervoertsche Hoeve, tussen voornoemde Rutgherus Buernics enerzijds en de gemeint van Esch anderzijds, aan voornoemde Rutgherus in pacht uitgegeven door Petrus Ghevarts soen van Essche snijder, zijn vrouw Aleijdis dvw Lambertus gnd Colen soen wv Johannes zvw Johannes van Lijer en Gertrudis, dv Aleijdis en wijlen Johannes zv Johannes van Lijer, belast met de pacht in de brief vermeld.

Rutgherus Buernic filius quondam (dg: Ghibonis) Johannis Buernics sex lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Vucht (dg: -s) sancti Petri in loco dicto die Scoervoertsche Hoeve inter hereditatem Johannis dicti Aleijten soen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Zande (dg: ex alio) et dicti Rutgheri Buernics ex alio atque quondam pecia' pascue dicte communiter eeusel sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Rutgheri {hier is in margine sinistra een woord nadrukkelijk doorgehaald} Buernics ex uno et inter communitatem de Essche ex alio datas ad pactum dicto Rutghero (dg: j) a Petro Ghevarts soen de

Essche sartore et Aleijde sua uxore filia quondam Lamberti (dg: dicti) dicti Colen soen relictā quondam Johannis filii quondam Johannis de Lijer et Gertrude filia Aleijdis et quondam Johannis filii Johannis de Lijer predictorum prout in litteris hereditarie vendidit Waltero filio (dg: quonda) Walteri Sceenkens supportavit cum litteris et (dg: jure o) jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Groij et Ywanus datum in crastino circuncisionis Domini.

BP 1181 p 228v 05 do 05-12-1398.

Johannes van Houthem van Scijnle droeg over aan Bartholomeus gnd Meus zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 bunder deels akkerland en deels beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, aan het eind van een zeker erfgoed gnd die Langdonc, tussen Henricus van Braehoven enerzijds en erfgo vw Henricus gnd Arken soen anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Willelmus zvw Rijcoldus van der Voert van Scijnle.

Johannes de Houthem (dg: filius) de Scijnle hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam (dg: d) ex duobus bonariis partim terre arabilis et partim prati sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Delscot ad finem cuiusdam hereditatis dicte die Langdonc inter hereditatem Henrici de Braehoven ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici dicti Arken soen ex alio venditam sibi a Willelmo filio quondam Rijcoldi van der Voert de Scijnle prout in litteris hereditarie supportavit Bartholomeo dicto Meus filio quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen cum litteris et jure promittens super (dg: ratam) omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Wiel datum quinta post Andree.

BP 1181 p 228v 06 do 05-12-1398.

Everardus van den Witven verkocht aan Jacobus zvw Everardus gnd Funsel een stuk land, 10 1/3 lopen rogge maat van Heeswijk groot, in Heeswijk, tussen wijlen Ghibo Herinc enerzijds en de gemeint van Heeswijk anderzijds, met beide einde strekkend aan de gemeint van Heeswijk, belast met 20 schelling aan de grondheer, 2 oude groten aan de naburen aldaar, 1 pond was aan voornoemde grondheer en met recht van weg naar goederen van wijlen Ghibo Herinc aldaar gelegen.

Everardus van den Witven peciam terre decem lopinos et terciam partem unius lopini siliginis mensure de Hezewijc in semine capiente¹ sitam in parochia de Hezewijc inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem de Hezewijc ex alio tendentem cum utroque fine ad communitatem de Hezewijc in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo filio quondam Everardi dicti Funsel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: viginti solidis) viginti solidis domino fundi annuatim exinde solvendis in tali moneta in quali huiusmodi XX solidi annuatim ipso domino sunt solvendi et duobus grossis antiquis (dg: d) vicinis ibidem et una libra cere dicto (dg: f) domino fundi exinde solvendis et excepto (dg: u) jure viandi spectante ad bona (dg: di) quondam Ghibonis Herinc sita ibidem in pecia terre predicta. Testes Dordrecht et Groij datum supra.